di pagamento delle competenze tecniche per la direzione dei lavori e 

coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione,  pari al 71,32% dell’importo 

complessivo dei lavori, relativo alla quota di partecipazione pari al 35,00%; 

Art. 6 È impegnata, liquidata e pagata la somma complessiva di € 82.115,75 (euro 

ottantaduemilacentoquindici/75) a valere sulla Contabilità Speciale n. 6162 intestata a 

“C.D. DIR.P.CIV.Sicilia-O.608-19” della OCDPC 608/2019. 

Art. 7 La liquidazione e il pagamento della fattura elettronica 6 luglio 2023, n. FPA 10/23 

(SDI 9998570709) emessa dall’operatore economico ing.